
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
皆様おはようございます。 
本日は朝早くから、また御足元の悪い中、近藤直樹
年度、第１回早朝例会に、そして記念すべき第２２
２２回例会にご参加いただきまして誠にありがと
うございます。 
また平塚ＲＣより三荒会長、二宮ＲＣより加藤会長、
米山奨学生のダスティン・チャンドラさんにもお越
しいただき誠にありがとうございます。 
 
心配していた台風１０号も確実に昨日、今日で関東
方面に直撃する予定で中止を考えておりましたが、
九州経由にて遠回りさせてしまうという、皆様方の
素晴らしい心がけに改めて感謝申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
８月２４日に菊池会員とともに米山奨学セミナー/
カウンセラー研修会に参加して参りました。 
地区２０名、米山委員長２８名、カウンセラー１５
名の合わせて６３名の参加でした。米山親善大使の
チュニジア出身のイメン・ジェブリさんの講演や、
米山奨学会の現況について、米山寄付推進について、
カウンセラー研修会では世話クラブとカウンセラ
ーの役割について、危機管理とハラスメントについ
て説明されました。当クラブとしてもチャンドラさ
んをお預かりしておりますのできちんとした対応
をしていきたいと思っております。 
 
また、本日も『能登半島地震』の募金箱を設置して
おります。９月末までの例会時に常にお願いしたい
と思いますので皆様の温かいご支援をお願い申し
上げます 
 
そして最後に、2780 地区の 2024-2025 地区大会が
10/19（土）-20（日）にて開催されます。出欠の報
告をしていない方は出席に〇をして戴きご参加を
お願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

第 2222回 2024年 8月 28日（水）☁☂ 

  総会員数 計算対象数 出席会員数 今回出席率 メイクアップ 修正出席率 

25 名 23 名 16 名 69.57％ 0 名 8/7 86.96％ 

 

出
席
報
告 

平塚西ロータリークラブ 週報 
 

会  長 近藤 直樹 

幹  事 石井  翼 

エレクト 寺島 理恵 

週報担当 石井 義剛 

創 立 1976 年 6 月 23 日 

例会日 月 3 回水曜日 12：30 より 

例会場 カルチャーボンズ平塚 

    平塚市平塚 5-32-12 

    TEL 0463-34-9911 

事務局  

〒254-0045 平塚市見附町 32-7 

TEL 0463-33-1475 

FAX 0463-33-8676 

E-Mail：office@hiratsuka-w-rc.jp 

 

◆ 会 長 挨 拶 ◆ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(株) 山善 岩田裕介様 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
本日は早朝からの卓話、ありがとうございました 
 

 
 

 
●第 2780 地区より● 
＊第 53 回 ロータリー研究会のお知らせ 
 12 月 12 日～15 日開催の国際ﾛｰﾀﾘｰ ｿﾞｰﾝ１

A，２＆３のﾛｰﾀﾘｰ研究会の案内 
 参加ご希望の方は 9/4 までに事務局へお知ら
せください。 

 
 
 
 

(株)山善           岩田裕介様  
久次米翔太様 

 
平塚ロータリークラブ     三荒弘道様 
二宮ロータリークラブ     加藤哲也様 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

小澤会員 
 
 
 
 

 
 
＊無し 
 

 
 

 
◆平塚 RC 会長 三荒弘道様◆ 
 本日は平塚西ロータリークラブの例会が早朝に
開催されると近藤会長にお聞きし、お邪魔させて
いただきました。どうぞ宜しくお願いします。 

◆二宮 RC 会長 加藤哲也様◆ 
 本日は平塚西ロータリークラブ様の例会にお邪
魔致しました。第 8 グループでも早朝は珍しく楽
しみにしております。 

◆近藤直樹会長◆ 
 本日の早朝例会にご出席ありがとうございます。 
 平塚 RC 三荒会長、二宮 RC 加藤会長、米山奨学
生のダスティン・チャンドラさん、卓話の(株)山
善の久次米さん、岩田さん、宜しくお願いします。
小澤会員、お誕生日おめでとうございます。 

◆小澤会員◆ 
誕生日プレゼントありがとうございます。  

◆山田会員◆ 
 卓話でお越しいただきまのした、(株)山善の岩田
様、久次米様、早朝にも関わらずありがとうござ
います。 
平塚 RC の三荒弘道さん、二宮 RC の加藤哲也さ
んようこそお出で頂きました。 
久し振りの早朝例会、楽しみにしていました。 

◆成田会員◆ 
 久し振りの早朝例会、朝は気分が良いですね。 
 (株)山善の岩田さん、久次米さん宜しくお願いし
ます。 
平塚 RC の三荒会長、二宮 RC の加藤会長、よろ
しくお願いします。 

◆関口会員◆ 
 早朝例会、ありがとうございます。 
 大人数ですね。 
◆大畑会員・荒井会員・近藤(陽)会員・菊池会員・佐
藤会員・伊藤会員・寺島会員・石井翼会員◆ 

  本日は台風 10 号の影響が心配されましたが、予

定通りの早朝例会にお越しいただきありがとう

ございます。 

 

◆ ス マ イ ル ◆ 

◆ 幹 事 報 告 ◆ 

◆ 受 理 ◆ 

◆ ゲスト卓話 ◆ 

◆ ゲスト・ビジター ◆ 

◆ 誕 生 祝 ◆ 



(株)山善の岩田様、久次米様、卓話宜しくお願い

します。 

三荒様、加藤様、米山奨学生のチャンドラ・ダス

ティンさん朝早くからありがとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

◆ 次 回 例 会 ◆ 

  
9 月 4 日（水）  

 
三富正規ガバナー補佐 訪問 

◆ 本日の食事 ◆ 


